PREFEITURA MUNICIPAL DE

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEMÃOS DADAS COMO POVO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N2 2021.01.12.1-TP

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro, torna público que às 13:00
HORAS DO DIA 01 DE FEVEREIRO DE 2021, na sala da Comissão de Licitações, localizada na Av. dos Três Poderes, n°
75 - Centro - Dep. Irapuan Pinheiro-CE - CEP N° 63.645-000, receberá documentos de habilitação e propostas de
preços para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS EM CONTABILIDADE
PÚBLICA DE INTERESSE DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL. Modalidade: Tomada de Preços, Tipo: Menor
Preço Global. O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos junto à Comissão Permanente de Licitação no endereço
já citado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 08:00 às 12:00h, e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes,
nos termos da IN n 2  004/2015. Dep. lrapuan Pinheiro/CE, 13 de Janeiro de 2021. Lucas Moreira Pinheiro, o
Presidente.

PUBLICAR NOS SEGUINTES VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO NO DIA 14 DE JANEIRO DE 2021:

/ DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ;
v' DIARIO DE GRANDE CIRCULAÇÃO

Dep. Irapuan Pinheiro—CE, 13 de Janeiro de 2021.

j&1cOS /-frrirc ?ryI-i&rc
Lucas Moreira Pinheiro

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
venida dos Três Poderes, n° 75 - CNPJ: 12.464.103/000U1,
ONE/FAX 88 9 3569-1218